DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NARRATIVAS
CONTEMPORÂNEAS DE LÍNGUA PORTUGUESA: POR UMA DEFESA IDENTITÁRIA
EM AVÓ DEZANOVE E O SEGREDO DO SOVIÉTICO DE ONDJAKI de autoria de FILIPE
BANDEIRA LACERDA, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52251

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52251